Ep 4 3486

Tomo 3  
1743

Blank white label on the spine

BUCLARUM  
ROMANUM  
COMITATUS

JOHN IV  
DIEBOLD

BX855  
.14  
1733-62  
v.3  
t.3  
c.1

# BULLARUM

PRIVILEGIORUM AC DIPLOMATUM

Romanorum Pontificum

## AMPLISSIMA COLLECTIO

*Cui accessere Pontificum omnium Vita, Notæ,  
& Indices opportuni.*

OPERA ET STUDIO

CAROLI COCQUELINES.

TOMUS TERTIUS

### PARS TERTIA.

Ab EUGENIO IV. ad LEONEM X. scilicet  
ab Anno 1431. ad 1521.

R O M Æ , MDCCXLIII.

TYPIS, ET SUMPTIBUS HIERONYMI MAINARDI  
in Platea Agonali ad Vicum Cuccagnæ.  
SUPERIORUM FACULTATE.

46484

BULLARUM

PRIVILEGIORUM AC DIPLOMATUM

Romanorum Pontificum

AMPLISSIMA COLLECTIO

Cui accedat Pontificum omnium Nra. Vota  
& Indices opportuni.

OPERA ET STUDIO

CAROLI COCQUELINES.

TOMUS TERTIUS

PARS TERTIA

Ab Eugenio IV. ad Leonem X. Pontifices  
ab Anno 1521. ad 1551.

R. O. M. E. MDCCLXIII

Typis, et Sumptibus Hieronymi Mainardi  
in Plaza Agonali ad Vicum Capotoni.  
SUPERIORUM FACULTATE

*Eminentiss. & Reverendiss. Dño*

D. SILVIO  
VALENTI

S. R. E. CARDINALI PRESBYTERO  
Archimandritæ Messanensi

*Sanctissimi Domini Nostri*

PAPÆ BENEDICTI XIV.  
SUMMÆ REI A SECRETIS.

HIERONYMUS MAINARDUS F.

QUI Apostolicas Constitutiones,  
EMINENTISSIME PRINCEPS, in  
hoc Volumine comprehensas accuratè legerit,  
facilè deprehendet, quam magni illæ mo-  
Tom. III. Par. III. a 2 mca-

menti res contineant . Sivè enim provectam Ecclesiæ disciplinam , ac rectè dispositos Christiani Populi mores , sivè constabilita adversus exorientes errores , novasque hæreses spectemus Dogmata , vix aliud Pontificiarum Bullarum Volumen est , qui majoris ponderis statuta exhibeat , feracioremque sacræ Theologiæ ac Disciplinæ magis magisque firmandæ , illustrandæ , atque asserendæ materiam supeditet . Multis nimirum & gravibus , ab ætate EUGENII IV. ad LEONIS X. Summorum Pontificum , Orthodoxa Ecclesia jactata est fluctibus : quo tamen impeditiora fuere tempora , eo sapientiores , divinæ providentiæ munere visa est nacta esse Rectores : qui suis vigilanter fungentes partibus , opportunam malis grassantibus , vel ingruentibus medelam adhibuerunt : nec ætati dumtaxat suæ , verum etiam posteritati prospexerunt . Tale tantumque Volumen , quod pluribus de causis Catholicæ Religioni prodest , Ecclesiasticam Disciplinam juvat , Apostolicæque Sedis dignitatem , & jura tuetur , merito , CARDINALIS AMPLISSIME , Te Patronum quærit . Qui ab ineunte ætate Religioni ac Virtuti studens , quum utroque nomine potissimum inclaresceres , atque comendarere , jam tum cuivis negotio , & sacræ Dignitati par es habitus . Profectò , ut alia inferioris ordinis officia benè , ac sapienter à Te gesta præteream , in